
 

 

UCHWAŁA NR 29/107/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 395.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – 

Drogi publiczne powiatowe z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w tym na: 

1. Remont drogi powiatowej nr 2135Z w m. Krześnica – 107.000 zł, 

2. Remont drogi powiatowej nr 2151Z odcinek Równo-Lutówko – 230.000 zł, 

3. Remont drogi powiatowej nr 2111Z odcinek Rychnów-Barlinek – 58.000 zł.  

 

 


